Iekšējais saraksts/lietā 

dokumenti latviešu, krievu 
un angļu valodās

5 201 Iebildumu lietas, 35.sējums, CMИ 2001.12.30 2001.12.30 170 Lapas
Iekšējais saraksts/lietā 

dokumenti latviešu, krievu 
un angļu valodās

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 175 (viens simts septiņdesmit piecas) glabājamās vienības no Nr.27 līdz Nr.201.
Uzskaites sarakstā kopā ir 201 (divi simti viena) glabājamās vienības.

Direktors S.Laganovskis

Izstrādātājs:  Vecākā referente G.Purvinska

Sērijas/ 
sērijas 

apakšlīme
ņa uzziņu 

kods

Glabājam
ās 

vienības 
numurs

Glabājamās vienības nosaukums 
Glabājamās 

vienības 
datējums

Glabājamās

[...]

Iekšējais saraksts/lietā 

dokumenti latviešu, krievu 
un angļu valodās

5 406 Iebildumu lietas, 25.sējums, KREМЛ 2006.01.01 2006.12.30 132 Lapas
Iekšējais saraksts/lietā 

dokumenti latviešu, krievu 
un angļu valodās

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 205 (divi simti piecas) glabājamās vienības no Nr.202 līdz Nr.406.
Uzskaites sarakstā kopā ir 406 (četri simti sešas) glabājamās vienības.

Direktors A.Batalauskis

Izstrādātājs:  Vecākā referente G.Purvinska

Fonda Nr. 2756 Latvijas Republikas Patentu valde

5. uzskaites saraksts par 2009.gadu
Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi
Dokumentu veids un informācijas nesēja forma:

[...]

un angļu valodās

5 523 Iebildumu lietas, 35.sējums, M 2009.01.01 2009.12.30 190 Lapas

5 524 Iebildumu lietas, 36.sējums, П-P 2009.01.01 2009.12.30 191 Lapas

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 38 (trīsdesmit astoņas) glabājamās vienības no Nr.487 līdz Nr.524.
Uzskaites sarakstā kopā ir 524 (pieci simti divdesmit četras) glabājamās vienības.

Direktora p.i. Ē.Rēķis

Izstrādātājs:  Kancelejas vadītāja G.Purvinska

Iekšējais saraksts/lietā 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

Iekšējais saraksts/lietā 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

Fonda Nr.

[...]

5 572 Iebildumu lietas, 45.sējums, ZO; З-Л 2010.01.01 2010.12.30 237 Lapas

5 573 Iebildumu lietas, 46.sējums, Л-C 2010.01.01 2010.12.30 249 Lapas

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 49 (četrdesmit deviņas) glabājamās vienības no Nr.525 līdz Nr.573.
Uzskaites sarakstā kopā ir 573 (pieci simti septiņdesmit trīs) glabājamās vienības.

Direktora p.i. Ē.Rēķis

Izstrādātājs:  Kancelejas vadītāja G.Purvinska

Iekšējais saraksts/lietā 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

Iekšējais saraksts/lietā 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

Iekšējais saraksts/lietā